
Hledat


326982405
shop@jmdata.cz



Hledat


Přihlásit


Košík



menu




Obchodní podmínkyVíce





ITSoftwareKancelářský                             Ashampoo PDF Pro 3




            -55%
        Sleva






Ashampoo PDF Pro 3
Kód:
            1084241Na dotaz



Termín a způsob doručení


Ashampoo
Pro koho je licence určena:Komerční; Jazyk:Český, Slovenský; Způsob licencování:Plná verze; Perioda placení:Jednorázově; Typ licence:Online ESD.Více

OblíbenýPorovnat
Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



872 Kč

720.66 Kč bez DPH
Běžná cena:
        1 958 Kč

            (-55%)
        





ks
Do košíku




Dotaz

Hlídat

Sdílet



Parametry
Výrobce:
                    
Ashampoo

Kód:
                    
1084241

Záruka:
                    
0 Měsíc(ů) Měsíců

Jazyk:

                            
Slovenský

Pro koho je licence určena:

                            
Komerční

Způsob licencování:

                            
Plná verze

Perioda placení:

                            
Jednorázově

Typ licence:

                            
Online ESD



Popis Ashampoo PDF Pro 3
Ashampoo PDF Pro 3
 Nejlepší software pro soubory PDF
 Ashampoo PDF Pro 3 je kompletní řešení pro správu a úpravy dokumentů PDF. Program obsahuje vše, co potřebujete k vytváření, převodu, úpravám, slučování a ochraně souborů PDF. Vytvářejte dokonale velké dokumenty, které jsou čitelné na jakémkoli zařízení, a v případě potřeby použijte šifrování k ochraně svého majetku. Vaše dokumenty PDF jsou nyní stejně snadno upravitelné jako dokumenty Word!
 
 	Praktické elegantní rozhraní založené na pásu karet
	Oku příjemný tmavý režim pro vyšší produktivitu
	Rychlé přepínání mezi pracovními režimy jedním kliknutím
	Přizpůsobitelný přístupový panel se všemi důležitými funkcemi
	Plynulé zvětšení dokumentu
	Nové rozkládací prvky pro přístup k základním funkcím
	Digitální podpisy pro důvěryhodnější soubory PDF
	Rychlé a přesné porovnávání dokumentů
	PDF/A pro dlouhodobé uchovávání digitálních dokumentů

  
  
 Upravujte soubory PDF stejně rychle a snadno jako dokumenty Word
 Praktické a elegantní: nové uživatelské rozhraní Ashampoo® PDF Pro 3 založené na pásu karet
 S aplikací Ashampoo® PDF Pro 3 je editace PDF stejně snadná jako editace textových dokumentů s vynikajícím textovým editorem. Verze 3 obsahuje nové rozhraní založené na pásu karet, které najdete i v každé moderní kancelářské aplikaci. To znamená, že se prakticky nemusíte nic učit! Všechny základní funkce jsou přesně tam, kde byste je očekávali, stejně jako v Microsoft Wordu, Ashampoo® Write nebo jakémkoli jiném kancelářském programu. Úprava souborů PDF nebyla nikdy jednodušší!
 Ergonomie bez stresu
 Snižte namáhání očí pomocí tmavého režimu
 Počítačové obrazovky jsou pro oči vždy stresující a dokumenty s velkým množstvím bílých částí tuto zátěž jen zvyšují! Ashampoo® PDF Pro 3 přichází s tmavým režimem, který snižuje únavu očí a umožňuje vám pracovat delší dobu a být produktivnější, bez přestávek, doma i v kanceláři!
 Snadné vytváření souborů PDF
 Vestavěný ovladač tiskárny PDF pro maximální flexibilitu
 
 Ashampoo PDF dokáže vytvářet vysoce kvalitní soubory PDF z jakékoli aplikace systému Windows. Stačí kliknout na tlačítko "Tisk" a vybrat dodávanou virtuální tiskárnu Ashampoo PDF. Pokud záleží na velikosti, Ashampoo PDF dokáže automaticky zmenšit velikost obrázků, např. pro usnadnění publikování online.
 Promyšlený přizpůsobitelný design
 Přizpůsobte si panel rychlého přístupu svým potřebám
 Pokud jste již dříve používali Ashampoo® Office, jistě znáte panel nástrojů rychlého přístupu pod lištou. Ashampoo® PDF Pro 3 nyní nabízí také okamžitý přístup k základním funkcím v jediné přizpůsobitelné liště. Nyní se můžete rozhodnout, které funkce nejlépe podpoří váš pracovní postup pro maximální užitečnost a efektivitu. Koneckonců, dobrý software by se měl přizpůsobit svým uživatelům, ne naopak!
 Nekopírujte, ale převádějte!
 Dokumenty můžete dodatečně upravovat v aplikaci MS Word nebo jiných formátech
 
 Ashampoo PDF převádí vaše soubory PDF na textové dokumenty editovatelné pomocí MS Office nebo Ashampoo Office. Jako výstupní formáty jsou podporovány také HTML, EPUB, JPG nebo RTF. Ashampoo PDF Pro dále podporuje optické rozpoznávání znaků, které převádí vaše skeny na editovatelné dokumenty s možností vyhledávání.
 Rychlé přepínání mezi pracovními režimy
 Přepínání mezi pracovními režimy jediným kliknutím pro okamžitý přístup k funkcím
 Na panelu nástrojů s rychlým přístupem najdete nejen funkce, které jsou pro vás nejdůležitější, ale také přepínače různých pracovních režimů. Během několika sekund můžete přepnout z režimu úprav textu do režimu práce s rukou nebo s objekty a zpět. Je to naprosté ovládání na jedno kliknutí.
 Zvětšení dokumentu z libovolného režimu
 Pomocí posuvníku můžete plynule zvětšovat dokumenty
 
 Řekli jste si o to a my vám to splníme: Ashampoo® PDF Pro 3 obsahuje posuvník zvětšení dokumentu na všudypřítomném stavovém řádku pro plynulé zvětšování. Výběr a zaostření na obsah nebylo nikdy jednodušší!
 Kompaktní a všestranný: několik nových rozkládacích prvků
 Rozbalte je a získejte okamžitý přístup k základním funkcím!
 Jako švýcarský armádní nůž je lišta s páskou v aplikaci Ashampoo® PDF Pro 3 vybavena množstvím rozkládacích sekcí. Ty vždy obsahují nejdůležitější kontextově relevantní funkce v přehledné a stručné podobě.
 PDF/A: bezpečný standard
 Používejte standardizovaný formát PDF/A ISO pro dlouhodobé uchování digitálních dokumentů.
 Ashampoo® PDF Pro 3 podporuje standardizovaný formát ISO PDF/A určený k vytváření dokumentů, které zůstanou přístupné a čitelné i po mnoha letech. Díky tomu je to ideální formát pro archivaci vašich nejdůležitějších dokumentů a jejich uchování pro potomky.
 Rychlé a přesné porovnávání dokumentů
 Analyzujte a odhalujte rozdíly mezi dokumenty pomocí vestavěného zobrazení pro porovnávání.
 Ashampoo® PDF Pro 3 nejenže zobrazuje a posouvá dva dokumenty vedle sebe, ale jde ještě o krok dál: Zvýrazňuje rozdíly různými barvami. Program vám ušetří čas a námahu při porovnávání souborů PDF. A pro větší pohodlí lze rozdíly vypsat jako navigovatelné odkazy v samostatném postranním panelu. Analyzujte dokumenty a odhalte rozdíly během okamžiku s programem Ashampoo® PDF Pro 3!
 Vytvářejte důvěryhodné soubory PDF s digitálními podpisy
 Podepisujte své dokumenty pro zvýšení jejich pravosti a důvěryhodnosti!
 Digitální podpisy jsou ekvivalentem inkoustového podpisu na papírovém dokumentu, ale jsou mnohem bezpečnější. Signalizují pravost a zabraňují tajné manipulaci. Ashampoo® PDF Pro 3 umožňuje velmi snadné podepisování dokumentů a pomáhá vám budovat důvěru u příjemců.
.





	Elektronika
	IT	Kancelářská technika
	Komponenty
	Mobilní telefony a tablety
	Mobilní telefony a tablety
	Multifunkce a tiskárky
	Notebooky a Ultrabooky
	PC a Notebooky
	Periferie
	Pokladní systémy
	Servery a zálohování
	Síťové prvky
	Software	Antivirový                              
	Databázový                              
	Grafický                                
	Hry, zábava, výuka                      
	Kancelářský                             
	Komunikační                             
	OS - desktopové
	OS - serverové
	Ostatní
	Správa, internet
	Vývojářský                              
	Vzdálená podpora
	Zálohovací                              


	Spotřební elektronika


	Hobby a zahrada
	Malé spotřebiče
	Velké spotřebiče
	Sport a volný čas
	Péče o tělo





Naposledy navštívené produkty

Ashampoo PDF Pro 3




%
Akční nabídky na váš e-mail
Přihlásit



Zavolejte nám
326982405

Nebo nám napište na
shop@jmdata.cz






JMData spol. s r.o.

T.G.Masaryka 253
27713 Kostelec nad Labem
Česká Republika


Další informace
	Reklamace





© 2024 Elektronický obchod společnosti JMData | Mapa stránek



Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz





Na dotaz







Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.







Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email


Hlídat







Zeptejte se nás
Váš email

Váš telefon

Dotaz


Odeslat dotaz





